
Holland i sommerklæder

 

 

 

Afrejse: 02.09.2024
Hjemkomst: 06.09.2024
Varighed: 5 dage
Afrejse fra (Bus): Fyn, Jyl., Sjæ.
Pris fra: 3.795,-
  

Højdepunkter

Holland er også hot om sommeren
Kanalsejlads i idylliske Giethoorn –
”Hollands Venedig”
En morgenoplevelse på blomsterauktionen i
Aalsmeer
Rundt om Ijselmeer
Ophold ved den hyggelige by Beekbergen
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Holland i sommerklæder

Hvis du tror, at Holland kun er et forårsrejsemål, så må du tro helt om igen! Også om sommeren er Holland
et herligt rejsemål med masser af spændende og interessante ting og steder at vise frem.
Vi glæder os til at begejstre dig med dejlige sommeroplevelser i det pragtfulde Holland. Vi skal selvfølgelig
sejle i kanalerne i det idylliske Giethoorn, på rundtur omkring den verdensberømte Ijselmeer, og som noget
helt særligt skal vi på en rigtig morgenoplevelse, når vi skal på rundvisning på verdens største
blomsterauktion i Aalsmeer. Et helt specielt syn med de endeløse rækker af blomster i alverdens farver, der
er klar til at blive skibet afsted til øvrige egne af Europa og verden.
Vi bor på det lille hyggelige familiedrevne Hotel de Stoppelberg, der ligger i grønne omgivelser et par
kilometer syd for den lille by Beekbergen.
Hotellet har en dejlig afslappet atmosfære i hyggelige spise- og fælleslokaler. Værelserne ligger i stueplan
og på 1. sal og fås i 3 kategorier: 2-stjernet som er budgetværelser, 3-stjernet som er standardværelser og
3-stjernet+ som er komfortværelser. Alle værelsestyper har eget bad og toilet. I restauranten serveres
morgenbuffet og til aften to retters turistmenu med efterfølgende kaffe/te. På vores hjemmeside kan du læse
mere om hotellet

Dagsprogram

1. dag: Udrejse
Efter påstigning går turen via Padborg gennem Nordtyskland til Beekbergen og vores hotel. Om aftenen er
vi fremme på hotellet, hvor middagen venter efter indkvartering.

2. dag: Flevoland og Giethoorn. Heldagstur
Hollands geografi er en mærkelig størrelse. Store dele af det indvundne land ligger faktisk under
havoverfladen, og derfor er hollænderne verdensmestre i kanaler, pumpestationer og dige byggerier. I
provinsen Flevoland, i bunden af Ijselmeer, ser vi alle tre ting udført på flotteste vis. Senere kommer vi til
Giethoorn - ”Hollands Venedig”. Her er der naturligvis lejlighed til at tage med på en spændende rundfart
på kanalerne.

3. dag: Blomsterauktion i Aalsmeer
Hvem sagde sove længe? Ikke os, og ikke i dag, for i dag tager vi en morgenmadspose med fra hotellet og
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spiser den undervejs mod Aalsmeer, hvor vi kl. 07.00 er klar til at gå med på en guided rundvisning på
verdens største blomsterauktion. Det er en kæmpe oplevelse for store og små at se de tusindvis af
blomster, der er klar til at blive handlet, og sendt i alle retninger i verden. Hen på formiddagen kører vi
tilbage til Beekbergen. Om eftermiddagen er det oplagt med en spadseretur i de grønne omgivelser.

4. dag: Ijselmeer, Ostebyen Alkmaar, Enkhuizen
En prægtig rundtur venter os i dag. Vi besøger den flotte, gamle by Alkmaar, hvor der hver fredag afholdes
et historisk ostemarked, - en attraktion, som hele byen præges af også udenfor auktionsdagen.

Herefter kører vi til den mindst lige så idylliske by Enkhuizen, der ligger helt ud til Ijselmeer. Vi anbefaler her
et besøg i Zuidersømuseet, der såvel i indendørs som udendørs udstillinger og levendegørelse fortæller om
livet i gamle dage ved Ijselmeer.

Fra Enkhuizen kører vi henover den ca. 30 km lange Houtribdijk og retur til Beekbergen.

5. dag: Hjemrejsedag
Efter morgenmaden tager vi afsked med Beekbergen og kører tilbage mod Danmark.
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Rejsefakta

Afrejse: 02.09.2024
Hjemkomst: 06.09.2024
Varighed: 5 dage
Afrejse fra: Fyn, Jyl., Sjæ.

Priser

Enkeltværelse Budget, Forplejning ifølge program 3.795 Kr.
Enkeltværelse DeLuxe, Forplejning ifølge program 5.995 Kr.
Enkeltværelse Standard, Forplejning ifølge program 4.895 Kr.
Dobbeltværelse Budget, Forplejning ifølge program 3.795 Kr.
Dobbeltværelse DeLuxe, Forplejning ifølge program 4.595 Kr.
Dobbeltværelse Standard, Forplejning ifølge program 4.195 Kr.

Prisen inkluderer

Buskørsel i ****bus, hotelophold med halvpension fra og med aftensmad første dag til og med morgenmad
sidste dag, udflugter (ex. entré), dansk rejseleder samt alle lovpligtige skatter og afgifter.

Tilkøb

Blomsterauktion i Aalsmeer: 75 kr.
Frokostsandwich med kylling og bacon: 46 kr.
Frokostsandwich med skinke og ost: 46 kr.
Smurt rundstykke m. kaffe/te på afrejsedagen v. Kolding: 16 kr.
Udflugtsprogram, eksklusiv entréer: Inkluderet
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Indkvartering

02.09.2024 - 06.09.2024 Hotel de Stoppelberg

Alle afgange på rejsen "Holland i sommerklæder"

Afrejse Hjemkomst Dage Pris fra Afrejse fra
12.08.2024 16.08.2024 5 dage 3.795,- Fyn, Jyl., Sjæ.
02.09.2024 06.09.2024 5 dage 3.795,- Fyn, Jyl., Sjæ.
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